АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.11.2024  г.                                                № _14-р                                              пос. Сибирский

О внесении дополнений к распоряжению
от 30 октября 2024 года № 11-р
«Об утверждении перечня, кодов
и правила применения целевых
статей расходов, источников
финансирования дефицита бюджета
Сибирского сельсовета»

         В соответствии с  пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

1.  Дополнить Перечень, коды и правила применения целевых статей расходов, источников финансирования дефицита  бюджета Сибирского сельсовета, следующей целевой статьей

 93 4 00 60511 Мероприятия на обеспечение мер пожарной безопасности в границах муниципальных районов за границами сельских населенных пунктов

           По данной целевой статье отражаются расходы по обеспечению мер пожарной безопасности в границах муниципальных районов за границами сельских населенных пунктов

92 9 00 60513  Мероприятия по организации тепло -, газо- и водоснабжения населения, водоотведения

           По данной целевой статье отражаются расходы по организации тепло -, газо- и водоснабжения населения, водоотведении.

          92 9 00 60514 Мероприятия по  организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения

По данной целевой статье отражаются расходы по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения (кладбищ).

           92 9 00 60515 Мероприятия по сбору твердых коммунальных  отходов

По данной целевой статье отражаются расходы по  сбору твердых коммунальных  отходов

90 2 00 60516 Мероприятия по сохранению, использованию и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности поселений Первомайского района, охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территории поселений Первомайского района

            По данной целевой статье отражаются расходы по сохранению, использованию и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности поселений Первомайского района, охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территории поселений Первомайского района

91 2 00 9Д000 Межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на содержание, ремонт, реконструкцию и строительство автомобильных дорог, являющихся муниципальной собственностью

По данной целевой статье отражаются расходы по содержанию, ремонту, реконструкции и строительству автомобильных дорог, являющихся муниципальной собственностью.

2.Обнародовать настоящее распоряжение в установленном Уставом порядке.
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                                 М.В.Захарьева